
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Na 687, DE 02 JUNHO DE 2016.

CONVOCA A SERVIDORA NEUSA
HELAINE NUNES DA SILVA PARA
TRABALHAR EM REGIME
SUPLEMENTAR DE 20 HORAS
SEMANAIS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o que estabelece a Lei Municipal 
n° 6.330 de 06 de maio de 2016,

CONSIDERANDO o exposto através do memorando n° 504/2016. da Secretaria 
Municipal de Educação e Desporto, que solicita a suplementação de 20 horas semanais no 
regime de trabalho da professora Neusa Helaine Nunes da Silva, para desempenhar a função de 
professora comunitária do Programa Mais Educação na E.M.E.F. Padre Pagliani.

RESOLVE:

Art. 1°. Convocar a servidora Neusa Helaine Nunes da Silva, professora, 
matricula n° 3268-9. para trabalhar em regime suplementar de vinte (20) horas semanais, a 
contar de 23 dc maio de 2016 até 31 de dezembro de 2016.

Art. 2». Esta Portaria entra cm vigor na data da sua publicação, com efeito 
retroativo a contar de 23 de maio de 2016.

eira Martins
icipal

Prefeitura Municipal de Jaguar^, ao\dois (0£) dias do mês de junho de 2016.

DESAFIXADO
l/.k

Registre-se c publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária dc Administração




